

Допомога СВК ім.Лесі Українки

№	Назва товару	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума (грн.)
1	Труба діам.50мм	м	6	82.80	496.80
2	Коліно діам.50 мм	шт	2	28.00	56.00
					552.80

- Ремонт водопроводу

Допомога батьків

№	Назва товару	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума
1.	Шланг 100 см Santan	шт	1	57.00	57.00
2.	Коліно затискне Santan	шт	1	84.00	84.00
3.	Розетка зовнішня	шт	1	15.00	15.00
4.	Дез.засіб від гризунів	шт	2	55.00	110.00
5.	Дез.засіб від гризунів	шт	1	25.00	25.00

Продукти харчування

№	Назва товару	Од. виміру	К-ть	Ціна	Сума
1.	Хліб білий, посипаний маком	шт	3	12.10	36.30
2.	Хліб житньо-пшеничний	шт	3	13.30	39.90
3.	Плюшка «Звичайна»	шт	14	4.85	67.90
4.	Булочка «Маковичок»	шт	16	5.05	80.80
5.	Ватрушка з сиром	шт	15	6.60	99.00
6.	Круасани (з різною начинкою)	шт	51	6.50	331.50
7.	Пончики (з різною начинкою)	шт	16	5.55	88.80
					744.20